2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

21 декабря 2022 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за достигнутые успехи, добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, многолетний опыт в решении поставленных задач, профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации Кушко Игоря Мефодьевича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по ХМАО-Югре.
2. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, профессиональные заслуги и успешную реализацию социальной политики в городе Нефтеюганске Пакулеву Лидию Николаевну, директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр».

3. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
4. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы                                                                       М.М.Миннигулов
21 декабря 2022 года

№ 266-VII